
  

 
JUDEŢUL ARGEŞ 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL   

                                                                        

H O T Ă R Â R E A  NR. 45 

         DIN 24 04 2018 
privind rectificarea bugetului local pe anul 2018 

 
Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în ședință de îndată în data de 

24 04 2018; 
 Analizând referatul de specialitate nr. 12218/23.04.2018 emis de Direcţia 
Economică şi Fiscală și expunerea de motive a Primarului Municipiului Câmpulung, prin 
care se propune rectificarea bugetului local al Municipiului Câmpulung pe anul 2018; 
             În conformitate cu prevederile art. 5, alin. (2) din Legea nr. 273 / 2006 privind 
finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare;  
 În temeiul art. 36 alin. (2) lit. a), alin. (6) lit. a) pct. 2 și art. 45 alin. (1) din Legea nr. 
215/2001 privind administrația publică locală, republicată, actualizată, 

 
H O T Ă R Ă Ș T E: 

 
 Art.1.(1)  Se aprobă rectificarea bugetului local al Municipiului Câmpulung pe anul 
2018, ca urmare a încasării unor sponsorizări, conform anexei care face parte integrantă 
din prezenta hotărâre. 
            (2) Sumele încasate din sponsorizări vor fi utilizate pentru acţiunile înscrise 
în contractele de sponsorizare încheiate între Municipiul Câmpulung şi firmele ce au 
sponsorizat aceste acţiuni. 
 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire se însărcinează Direcţia Economică şi Fiscală. 
 Art.3. Prezenta hotărâre va fi afișată și publicată pentru aducerea ei la cunoștință 
publică și va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului - Județul Argeș și 
Primarului Municipiului Câmpulung.  

 

               PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                                             CONTRASEMNEAZĂ   

                         S E C R E T A R,                                                                                                             

                   Estera  STĂMOIU                                                                                   Nicolae GHINEA                                                                                      



  

 
JUDEŢUL ARGEŞ 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL   

 
Anexa la HCL nr. 45 din 24 04 2018  

 
 
 

Buget local – rectificare 
 
 

- mii lei -  
 

Capitol 
bugetar 

Denumire indicator  Prevedere iniţială  Influenţe  Prevedere 
definitivă 

 TOTAL VENITURI 50,917.55 9,70 50,927.25 

37.02.01 Donaţii şi sponsorizări  0.00 9,70 9.70 

 TOTAL CHELTUIELI  78,904.89 9,70 78,914.59 

67.02 Cultură, recreere şi religie 5,710.00 9,70 5,719.70 

 Bunuri şi servicii 1,030.00 9,70 1,039.70 

 
 
 
 
 
 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 
Estera  STĂMOIU 


